pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 23 lutego (7 marca) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwraca.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

Zawiadamiając o tem właścicieli zalegających nieruchomości, Dyrekcya spodziewa się, że ciż, aby uniknąć znacznych kosztów z zarządzenia sprzedaży nieruchomości wynikających, zechcą bezwzględnie zalegającą ratę do kasy Towarzystwa wnieść.

Za Prezesa dyrektor **R. Finster.**

163-1

Dyrektor Biura **A. Rosicki.**

Łódź, dnia 20 Lutego (4 Marca) 1899 r.

TOWARZYSTWO

Wzajemnego Kredytu w Zgierzu

zawiadamia, że we Środę, dnia 22 Marca r. b. o godzinie 5 po południu w lokalu Towarzystwa odbędzie się

OGÓLNE ZEBRANIE

Porządek dzienny:

- 1) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania za rok 1898.
- 2) Zatwierdzenie podziału zysków.

Roczna produkcya 1,500,000 pudów

Cement ten jest pierwszorzędnej dobroci przewyższa o wiele normy przepisanej przez Ministerjum Komunikacyi

Reprezentant na Łódź

HUGO MANNABERG

ZAWIADOMIENIE.

Na zasadzie art. 457 kod. Handl. podaje się do wiadomości publicznej, że Sąd Okręgowy Piotrkowski wyrokiem z dnia 16/28 Lutego 1899 roku postanowił ogłosić upadłość kupca łódzkiego **Abrama Laskowskiego** prowadzącego handel drzewem w Łodzi przy ulicy Zgierskiej № 157. Majątek upadłego polecono opieczętować i oddać pod zarząd masy, Sędzią komisarzem mianowany członek sądu H. Kołokołow, kuratorem adwokat przysięgły **Tomasz Dębski**. Upadły osadzony został w Warszawskim więzieniu za długi. Kurator upadłości adwokat przysięgły T. Dębski, Sędzia komisarz masy upadłości kupca łódzkiego **Abrama Laskowskiego** na mocy art. 478 kod. Handlowego wzywa wierzycieli tejże masy upadłości, aby w dniu 2/14 Marca 1899 r. o godzinie 1 w południe stawili się osobiście lub przez pełnomocników w gmachu sądu Okręgowego Piotrkowskiego w wydziale przeznaczonym do spraw prowadzonych w porządku uproszczonym w celu przedstawienia sędziemu komisarzowi potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Kurator upadłości

Karajewi'ego.

Skład główny i ekspedycja w księgarni M. Arcta w Warszawie, Nowy-Swiat 53. Prenumeratę przyjmują wszystkie księgarnie w Warszawie. 194-3-1

Jarmark Wiosenny

w mieście Gubernialnem Piotrkowie na konie, inwentarz, narzędzia rolnicze, powozy, bryczki uprząż itp.

rozpoczęła się w dniu 22 lutego (6 marca) 1899 r. tj. w poniedziałek.

NOWY KURS TAŃCA

rozpoczęłem w Niedzielę d. 5 marca r. b. zapisy przyjmuję do przyszłej Niedzieli

A. LIPIŃSKI, Patent. Nauczyciel Tańców
ul. Cegielniana № 52. 2-1

POBOCZNE ZAJĘCIE

dla ludzi inteligentnych, mających rozgalezione stosunki, mogące przy łatwej pracy zapewnić poważny dochód.